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آئین افتتاح موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز

راه اندازی موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نشر دانش و پژوهش کمک میکند

دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بسیاری از شاخصهها رتبه نخست را کسب کرده و در رده بندی دانشگاههای علوم پزشکی

کشور رتبه سوم را به خود اختصاص داده است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، آئین افتتاح موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز همزمان با روز جهانی موزه و میراث فرهنگی ، با حضور مسئولین وزارت

بهداشت ، درمان وآموزش پزشکی ، استاندار آذربایجان شرقی ، رئیس دانشگاه ، اساتید وپیشکسوتان دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز سه شنبه، بیست وهشتم اردیبهشت ماه سال

1400 در سالن آمفی تئاتر دانشکده پزشکی قدیم در موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار گردید.

دکتر سید علی حسینی رئیس مرکز امور هیات علمی و دبیرخانه جذب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مراسم افتتاح موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: راه

اندازی موزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نشر دانش و پایبندی آیندگان کمک بسزایی می کند.

رئیس مرکز امور هیات علمی و دبیرخانه جذب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت : دانشگاه علوم پزشکی تبریز دانشگاه بسیار فاخری است؛ به طوریکه این دانشگاه

دارای ۹۰۰ هیات علمی بوده که بیش از ۴۷۰ نفر آنان استاد تمام و دانشیار و از برجستگان جامعه پزشکی هستند.

وی ادامه داد: برخی از کشور ها داشته های علمی خود را بزرگ نمایی می کنند، ما نیز باید از این فرصت استفاده کرده و یک واحد یا یک سامانه ای راه اندازی شود تا ضمن ایجاد

ارتباط علمی با فارغ التحصیلان، توانمندی ها و داشته های خود را نیز نمایش دهیم.

دکتر حسینی با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بسیاری از شاخصه ها رتبه نخست را کسب کرده و در رده بندی دانشگاه های علوم پزشکی کشور رتبه سوم را به خود

اختصاص داده است، تصریح کرد: باید اقداماتی که در این دانشگاه انجام گرفته را برجسته سازی کرده و به رخ جهانیان بکشیم.

وی با بیان اینکه شهر تبریز در بسیاری از بخش ها و حتی در حوزه سلامت نیز جزو اولین ها بوده است، افزود: براساس ارزیابی ها، خوشبختانه روند روبه جلو و موفقی در دانشگاه

علوم پزشکی تبریز داریم.

وی در پایان سخنانش ضمن تشکر و قدردانی از فعالیت هایی که در این دانشگاه انجام شده است،اظهار کرد : اعضای هیات علمی این دانشگاه از جنبه های مختلف علمی، منشاء

اثرات خوبی برای کشور شدند .
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